三政办文〔2024〕7号
三门峡市人民政府办公室　三门峡军分区动员处
关于调整三门峡市人民政府征兵办公室成员的
通　　知
各县（市、区）人民政府，城乡一体化示范区、经济开发区、现代服务业开发区管理委员会，市人民政府有关部门，各县（市、区）人民武装部：
　　根据工作需要和人事变动情况，市政府、三门峡军分区决定对三门峡市人民政府征兵办公室成员进行调整。现通知如下：
　　主　任：李　健（三门峡军分区副司令员）
　　副主任：权振国（市政府副秘书长、市政府办公室主任）
　　　　　　赵　岩（三门峡军分区动员处处长）
　　成　员：毋　岗（市委宣传部宣教科科员）
　　　　　　王文慧（市教育局高等教育科科员）
　　　　　　李奇志（市公安局治安管理支队支队长）
　　　　　　宋长波（市公安局治安管理支队警务技术一级主管）
　　　　　　王振伟（市人力资源社会保障局职业能力建设科科员）
　　　　　　牛　菲（市交通运输局国防交通科副科长）
　　　　　　谢少峡（市卫生健康委医政医管科科长）
　　　　　　张世英（市卫生健康委医政医管科科员）
　　　　　　李卫国（三门峡军分区动员处参谋）
　　　　　　宋祎迪（三门峡军分区动员处参谋）
　　　　　　邢亚浩（三门峡军分区政治工作处干事）
　　　　　　孟　朋（三门峡军分区政治工作处干事）
　　　　　　杨海江（三门峡军分区保障处助理员）
　　　　　　李长江（三门峡军分区保障处助理员）
　　　　　　刘雨梦（市医保中心医疗待遇科科员）
　　　　　　孙卫国（市中心医院体检中心副主任）
三门峡市人民政府办公室　　　　三门峡军分区动员处
2024年12月2日
　三门峡市人民政府办公室　　　　　　　　　　　2024年12月2日印发